seruicio consuetudine 7 omni exactione sicut unquam ulla [elemosina
melius 7 quietius teneri potest] . Et ego 7 heredes mei hanc bouatam

warantizabimus ipsis monachis [7 de] nostro tenemento l alio 1

adquie-

tabimus ad opus ipsorum monachorum de omnibus rebus 7 seruiciis

contra omnes homines inperpetuum . Testibus Samsone decano de

Rosvella . Thoma de Langgetuna . 7 Roberto filio eius . magistro
Anketino de Hornecastra . lohanne 7 luone fratribus meis . Willelmo

7 Adam filiis meis . Gaufrido de Langgetuna.

Slit for seal tag.

Endorsed : XXXI [not entered in cartulary].

201

Harl. Chart. 50 A 43. Grant by Roger son of Godric to Kirk-

stead abbey of a croft in Coningsby. (Circa 1200.)

Omnibus saucte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Rogerus filius

Goddrici salutem . Sciatis me per consilium 7 bonam uoluntatem

Mateline uxoris mee concessisse 7 dedisse 7 presenti carta confirmasse

deo 7 ecclesie sancte Marie 7 monachis de Kirkestede in elemosinam

7 feudum firmam in territorium (sic) de Cunighesbi totum croftum

quod dicitur Colebrandi cum fossatis que illud includunt . habendum 7

tenendum libere 7 quiete reddendo inde mihi 7 heredibus meis annua-

tim quatuor denarios ad quatuor terminos scilicet unum denarium

ad natale domini 7 unum denarium ad pascha 7 unum denarium ad

1
Signs are inserted to show that alio should come before tenemento.
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festum sancti Botulfi 7 unum denarium ad festum sancti Michaelis

7 per tantum quieti erunt predict! monachi de omnibus rebus 7

seruitiis 7 omnibus exactionibus Et ego 7 heredes mei warantiza-

bimus predictis monachis totum predictum croftum cum fossatis in

perpetuum ita tenendum . Et sciendum quod ego Rogerus 7 Matelina

uxor mea affidauimus in manu Roberti hominis abbatis quod nunquam
per nos neque per alium hominem mouebimus aliquam calumpniam

erga predictos monachos unde sint perdentes aliquid de predicto
crofto l uel disturbati in aliquo Huius rei testes sunt Osbertus de

Cunighesbi Osgotus de Cunighesbi Robertus homo abbatis Willelmus

films Roberti Gilebertus frater eius . Henricus filius Eudonis Robertus

filius Ernaldi Robertus filius Tori Walterus de Nordfolc.

Tag for seal.

Endorsed : (l )
deleatur ista quia terrain illam non habemus (thirteenth

century). (2) xlvia
; [Vesp. E xviii. 139b. This charter is indexed

among the Langwath charters with the note : Ista carta deleta est quia
non habemus terram illam].

202

HarL Chart. 56 H 9. Grant by Hugh son of Eudo to Kirkstead

abbey of half the arable and meadow of his demesne in Great

Sturton. (Circa 1140-1150.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Francis 7 Anglis

Hugo filius Eudonis salutem . Notum uobis sit quod ego per concessum

7 uoluntatem Roberti filii mei 7 heredis concessi 7 dedi deo 7 ecclesie

sancte Marie de Kirkesteda 7 monachis ibidem deo seruientibus totum

dimidium dominii mei de Stretuna in terra arabili 7 totum dimidium

prati dominii mei eiusdem uille . Set quia culture illius mei dominii

iacent mixte inter terras hominum meorum 7 monachi uolunt habitare

ab aliis remoti.J ideo congregaui terram dominii mei 7 terram hominum
meorum in extremitate camporum uersus Minthinges et dedi illam

monachis insimul habendam . 7 dedi hominibus meis de Stretuna

escambium de terra dominii mei pro parte sua terre quam habebant .
J

ad libitum eorum . Totam autem terram que iacet ab exteriore meta

culture de Thirna usque ad metam de Baenburch . 7 ab eadem meta

usque ad metam Northstretune 7 sicut predicte mete uadunt usque ad

metam de Minthinges .' totum hoc do monachis pro dimidio dominii mei

de Stretuna . set quia terra ista erat deterior f ideo dedi illis amplius .

Omnem terram infra predictas metas do eis preter tantum prati

quantum habent homines mei in Domedala . Dedi etiam eis communem

1 The r is interlined ; tofto had originally been written.
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pasturam predicte uille 7 omnia asiamenta uiarum 7 semitarum . Et

similiter concessi eis et dedi quicquid est de feodo meo infra curtem

molendini sui super Beinam . 7 quicquid est de feodo meo in stagno
molendini illius . 7 & stagno usque ad ueterem Beinam .

J
7 quicquid

Radulfus presbiter de Tateshala dedit eis de terra sua . Omnia predicta

dedi deo 7 monachis predictis in puram 7 perpetuam elemosinam

libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7 cortsuetudine 7 omni exac-

tione pro salute mea 7 heredum meorum 7 omnium antecessorum

meorum . Teste Alano de Creun . Waltero 7 Andrea filiis meis .

Gaufrido presbitero . Hugone Tirolf . Petro filio Wigan . Gaufrido

lugan . Herberto de W&ingwurda . magistro Camerario . Radulfo

filio Jernagoti . Rogero Pictauensi . Richero . Willelmo Tusel . Alano

filio Gaufridi . 7 multis aliis.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 5953.]
No early endorsement [Vesp. E xviii. 158 ; Sturton

I].

203

Harl. Chart. 54 B 7. Grant by Gilbert de Nouilla to Kirkstead

abbey of sixteen acres of arable in Great Sturton. (Circa

1150-1160.)

Notum sit omnibus sancte dei ecclesie filiis tarn presentibus quam
futuris quod ego Gillebertus de Nouila concessi 7 dedi ecclesie sancte

Marie de Kirkesteda 7 conuentui ibidem deo seruienti .xvi. acras

de terra arabili in campis Stratonie in elemosina pro salute anime mee

7 uxoris mee 7 omnium antecessorum meorum . reddendo de eadem

terra singulis annis mihi uel meis heredibus ad festum sancti Michaelis

de consuetudine .xii. denarios . omnibus aliis seruitiis secularibus 7

consuetudinibus quietis . Hanc concessionem 7 donationem predictam
dedi concessu 7 bona uoluntate Gaufridi filii mei qui est heres meus 7

aliorum heredum meorum . 7 nominatim concessu Roberti de Cheinei

episcopi Lincolie . 7 diuise de eadern terra inter hanc elemosinam 7

aliam elemosinam . His testibus Gaufrido filio meo 7 Willelmo 7

Galtero fratribus eius . Gilleberto de Salcisamara . Adam filio Ernis .

Willelmo filio Roberti . Johawne filio Mile . Osberto de Burada

Galtero de Neteltuna . Euerardo sacerdote de Ansgotabi.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6270.]
Endorsed: XII [Vesp. E xviii. 159; Sturton XII]; de sexdecim acris

terre arabilis iir Stretton (fifteenth century).
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204

Harl. Chart. 57 B 7. Grant by Robert son of Simon of Tumby to

Kirkstead abbey of half a fishery and certain land and meadow
in and near Tumby. (Henry II.)

Notum sit omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris

quod ego Robertus films Simonis de Tumbi concessi 7 dedi deo 7

ecclesie sancte Marie de Kirkestede . 7 monachis ibidem deo seruientibus

dimidiam piscariam de Troholm . 7 quinque acras terre in campis de

Tumbi iuxta Ouregatam . 7 communem pasturam per totos campos

7 territorium infra diuisas de Tumbi . et sex acras prati scilicet

magnum Briggeholm . Hec omnia predicta concessi 7 dedi deo 7

ecclesie de Kirkestede 7 monachis eiusdem loci pro salute mea . 7 pro
animabus patris 7 matris me[e] 7 pro animabus omnium antecessorum

7 omnium amicorum meorum tarn uiuorum quam defunctorum in

puram 7 perpetuam elemosinam per hanc meam cartam 7 sigillum

libere 7 quiete ab omni seculari seruicio 7 consuetudine 7 omni

exactione . Et hoc feci per concessionem 7 uoluntatem domini mei

Roberti filii Hugonis.-
1 His testibus Gaufrido capellano de Tateshala

7 Gilleberto clerico de Driebi . Ricardo nepote meo . Alberico filio

Gernagoti
l

. Hinganto . Roberto de Tumbi . Simone de Strattuna .

7 Gaufrido lugant . 7 Alano filio eius . Gaufrido Boterel. 2